



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BV9 2020 ApS

Hallebyorevej 26, Langemark, 4450 Jyderup

CVR-nr. 41 15 97 58

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Jan Brandt Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BV9 2020 ApS Hallebyorevej 26 Langemark 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 41 15 97 58 Stiftet: 12. februar 2020 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Brandt Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Nielsen Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.089 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.088.984</b>	<b>833.681</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.812	-253.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>903.172</b>	<b>580.110</b>
Andre finansielle indtægter	238	3
Øvrige finansielle omkostninger	-97.013	-108.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>806.397</b>	<b>471.818</b>
Skat af årets resultat	-218.540	-161.087
<b>Årets resultat</b>	<b>587.857</b>	<b>310.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	587.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-189.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>587.857</b>	<b>310.731</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	7.857.443	8.043.255
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.857.443</u>	<u>8.043.255</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.857.443</u></b>	<b><u>8.043.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	891.739	725.625
	Udskudte skatteaktiver	19.716	20.874
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.234</u>	<u>6.746</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>918.689</u>	<u>753.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.006</u>	<u>145.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>983.695</u></b>	<b><u>899.057</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.841.138</u></b>	<b><u>8.942.312</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.831.712	2.243.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.871.712</u></b>	<b><u>2.783.855</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.484.550	4.763.571
Deposita	611.478	588.000
Selskabsskat	217.382	159.940
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.313.410</u>	<u>5.511.511</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	280.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.063	37.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.134	77.792
Selskabsskat	159.940	101.926
Anden gæld	143.879	149.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.016</u>	<u>646.946</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.969.426</u></b>	<b><u>6.158.457</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.841.138</u></b>	<b><u>8.942.312</u></b>
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4 <b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.433.124	0	2.473.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.269	500.000	310.731
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.243.855	500.000	2.783.855
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	587.857	0	587.857
	<b>40.000</b>	<b>2.831.712</b>	<b>0</b>	<b>2.871.712</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	8.851.241	8.851.241
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>8.851.241</b>	<b>8.851.241</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-807.986	-554.416
Årets afskrivninger	-185.812	-253.570
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-993.798</b>	<b>-807.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>7.857.443</b>	<b>8.043.255</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.764.550	280.000	4.484.550	3.560.000
Deposita	611.478	0	611.478	611.478
Selskabsskat	217.382	0	217.382	0
	<b>5.593.410</b>	<b>280.000</b>	<b>5.313.410</b>	<b>4.171.478</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.044 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 7.857 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.023 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28491042, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


